[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«    »                              г.                                                                        №

                                                                                            г. Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа комитета по культуре Ленинградской области
от 21.12.2016г. № 01-03/16-217 «Об утверждении  типового Положения о закупках товаров, работ, услуг (регулируемых федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»)
для нужд государственных бюджетных учреждений, подведомственных
комитету по культуре Ленинградской области
       В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании положений Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Приказ комитета по культуре Ленинградской области от 21.12.2016г. № 01-03/16-217 «Об утверждении  типового Положения о закупках товаров, работ, услуг (регулируемых федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц») для нужд государственных бюджетных учреждений, подведомственных комитету по культуре Ленинградской области», признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
        Председатель комитета                                                                           Е.В. Чайковский